
 
 

2024 年８月 

 

お得意先様 各位 
 

 
 

 

 

 

 

 

「ヤジシ印大判うこん粉 500g」販売中止のお知らせ 
 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、日頃よりご愛顧いただいております「ヤジシ印大判うこん粉 500g」につきまし

て、諸般の事情により販売を中止させていただくこととなりました。 

販売終了に伴いご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

（記） 

■販売中止品 

 

 

※ 代替品につきましては後日お知らせさせていただきます。 

JAN コード 商品名 容量 区分 

4987505371018 ヤジシ印大判うこん粉 500g 食品添加物 

〒586-0051 
大阪府河内⾧野市末広町2-38 
TEL:0721-62-7200 FAX:0721-62-7201 
E-mail :info@health-medicin.com  


